
Uradni list Republike Slovenije Št. 104 / 23. 12. 2010 / Stran 16285 

O D L O K 

o razveljavitvi Odloka o začasnih ukrepih  
za zavarovanje območja širitve dela naselja 

Postojna, ki še ni določeno s strategijo 
prostorskega razvoja in prostorskim redom 

Občine Postojna

1. člen
S tem odlokom preneha veljati Odlok o začasnih ukrepih 

za zavarovanje območja širitve dela naselja Postojna, ki še 
ni določeno s strategijo prostorskega razvoja in prostorskim 
redom Občine Postojna (Uradni list RS, št. 29/07 in 85/10).

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 3505-16/2010
Postojna, dne 14. decembra 2010

Župan
Občine Postojna
Jernej Verbič l.r.

5389. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
Postojnska jama

Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt, Uradni list RS, št. 33/07, 108/09, 70/08 – ZVO-1B in 
80/10 – ZUPUDPP) in 16. člena Statuta Občine Postojna (Ura-

dni list RS, št. 30/07 in 53/10) je Občinski svet Občine Postojna 
na 2. seji dne 14. 12. 2010 sprejel

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka  
o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 

Postojnska jama

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu Postojn-

ska jama (Uradni list RS, št. 61/09; v nadaljevanju: Odlok).

2. člen
V tretjem odstavku 5. člena Odloka se pri ureditveni enoti 

UE-H dodata novi alineji, ki se glasita:
»– 12620 Muzej ali knjižnica
– 22130 Prenosna komunikacijska omrežja.«

3. člen
V 8. členu Odloka se spremeni druga alineja prvega od-

stavka, tako da se glasi: 
»– pomožne infrastrukturne objekte, razen bazne postaje 

in male komunalne čistilne naprave, pri čemer je postavitev ba-

zne postaje možna samo v območju ureditvene enote UE-H.«

4. člen
V prvem odstavku 9. člena Odloka se besedilu, ki se nanaša 

na ureditveno enoto UE-H, na koncu prve alineje doda nov stavek, 
ki se glasi: »Bazna postaja na obstoječem hotelu se v primeru 
rušitve hotela umesti v okviru novega hotelskega kompleksa.«

5. člen
V drugem odstavku 12. člena Odloka, ki se nanaša na 

usmeritve glede posegov na obstoječih objektih, se drugi od-

stavek spremeni tako, da se nov odstavek glasi: 

»Do odstranitve objektov, predvidenih za rušitev, so na 
teh objektih možna redna in investicijska vzdrževalna dela ter 
rekonstrukcije, kot tudi spremembe namembnosti, katere mo-

rajo biti v skladu z namensko rabo posamezne enote urejanja 
prostora v OPPN.«

6. člen
V 24. členu Odloka se doda nov odstavek, ki se glasi:
»Obstoječo bazno postajo v ureditveni enoti UE-H je do-

voljeno nadomestiti z novo skladno z določili tega odloka.«

7. člen
V 28. členu Odloka se za prvim odstavkom doda nov 

odstavek, ki se glasi: 
»Na območju urejanja je obvezna gradnja zaklonišč v 

objektih v skladu s predpisi, ki urejajo gradnjo zaklonišč. V 
drugih novih objektih je obvezna ojačitev prve plošče nad kletjo, 
tako da stropna konstrukcija zdrži rušenje objektov nanjo.«

8. člen
V petem odstavku 38. člena Odloka se na koncu bese-

dila doda nov stavek, ki se glasi: »Objekt bazne postaje, ki bo 
v primeru rušitve hotela z njega odstranjen, se nadomesti z 
novo v ureditveni enoti UE-H skladno z določili tega odloka. Pri 
pridobivanju dovoljenja za poseg v prostor je potrebno upošte-

vati določila predpisov, ki urejajo področje elektromagnetnega 
sevanja v okolju.«

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije in je na vpogled na Občini Postojna.

Št. 3505-15/2010
Postojna, dne 14. decembra 2010

Župan
Občine Postojna
Jernej Verbič l.r.

5390. Sklep o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
na območju Občine Postojna za leto 2011

Na podlagi 218. člena Zakona o graditvi objektov (Ura-

dni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05, 
92/05 – ZJC, 93/05 – ZVMS, 111/05 – Odl. US, 120/06 – Odl. 
US, 126/07 in 108/09), 12. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Postojna (Uradni list 
RS, št. 108/07, 117/07 in 121/08) ter 16. člena Statuta Občine 
Postojna (Uradni list RS, št. 30/07 in 53/10) je Občinski svet 
Občine Postojna na 2. seji dne 14. 12. 2010 sprejel

S K L E P 

o vrednosti točke za izračun nadomestila  
za uporabo stavbnega zemljišča na območju 

Občine Postojna za leto 2011

1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavb-

nega zemljišča na območju Občine Postojna za leto 2011 
znaša 0,000102 €.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije in se uporablja od 1. 1. 2011 dalje.

Št. 03201-17/2010
Postojna, dne 14. decembra 2010

Župan
Občine Postojna
Jernej Verbič l.r.


